
 

ЗАЧЕПИЛІВСЬКА РАЙОННА ДЕРЖАВНА АДМІНІСТРАЦІЯ 

ВІДДІЛ ОСВІТИ, МОЛОДІ ТА СПОРТУ 

 

Н А К А З 

 

Зачепилівка 

 
27.12. 2019                                                                          № 245 
 

Про затвердження номенклатури 

справ відділу освіти, молоді та 

спорту на 2020 рік 

 

З метою систематизації та ведення чіткого обліку ділової документації 

відділу освіти, молоді та спорту, наказую: 

 

 

1. Затвердити номенклатуру справ відділу освіти, молоді та спорту 

Зачепилівської районної державної адміністрації на 2020 рік (додається). 

2. Керівникам структурних підрозділів відділу освіти, молоді та спорту 

забезпечити приведення ділової документації у відповідності до номенклатури 

справ до 01.02.2020 року. 

3. Контроль за виконанням даного наказу покласти на завідувача районним 

методичним кабінетом, головного бухгалтера, начальника господарчої групи. 

 

Начальник відділу освіти,  

молоді та спорту                                                             Олена ПЕТРЕНКО 

 

 

 

 

 


